Casovka jednotlivcti Tour de Bechyné - 20.7.2023

Bechyné Oparany a zpét - 20 km
Kat. St.¢is. Pfijmeni a jméno
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Belfin Jifi

Horky David
Prochazka Stanislav
Viktora Jan
Zikmund Petr
Simeéek David
Studenovsky Karel
Hyspler Robin
Strnad Ivo

Klrka Tomas
Juran Karel

Bily Pavel
Okruhlica Petr
Vik Ladislav
Dychtl Michal
Vanék Jan

Kolin Pavel

K¥iz Jifi

Kopacek Pavel
Andreas Dominik
Novidk Jan
Dolinek Pfemysl
Suser Radek
Houdek Vojtéch
Kouba Ondfiej
Peterka Daniel
Repa David

Zunt Milos

Ryba Jan
Kollarikova Jana
Roule Vojtéch
Kunes Lukas
Safarikova Klara
Vejvodova Pavlina

7vr

Kovafrik Ivo

Maraton.cz - ¢ipova casomira a vysledkovy servis

RN  Klub - team

1975 SpectrumBike Racing
1973 RC-H 1919 Niirnberg

2004 Lapierre Plzen

1978 Prodoli racing team

1983 Hello CTW

2005 Cycling Academy Téabor
1983 PK sport

1986 PRODOLI Racing Team
1964 CKKV Praha

1986 Diablo sport Cesky Krumlov
1974 Dlablo sport Cesky Krumlov
1972 il Tasso vecchio

1969 CKKV Praha

1967 KPC Praha

1993 Galaxy CykloSvec Stevens
1994 Hrachovice

1977 Joko cykloteam Vysoky Chlumec

1968 Cyklo Jificka

1984 BeZerovice

1993 1A3

2002 Hluchy mista

1978 Bechyné

1973 Bechyné Legends
1996 Sudométice u Bechyné
1999 T1A3

1981 Bechyné

1986 Tyn nad Vitavou

1986 chrastany

1980 Bechyné

1984 #tymDejvid

1968 CKKV Praha

1995 VSK Humanita Praha
2002 GS cyklo team Jistebnice
1989 SCK Asteria Dubi
1965 Tour de Bechyné

Cas

25:51.11
26:29.45
26:43.72
27:51.86
27:54.81
28:00.41
28:27.51
29:08.56
29:45.42
29:53.10
30:14.45
30:24.64
30:27.92
30:48.10
30:58.35
31:18.23
31:52.88
31:59.60
32:03.50
32:10.88
32:25.04
32:54.78
33:04.85
33:25.42
33:31.06
34:08.97
35:30.78
35:54.83
36:41.70
36:46.62
38:37.65
40:15.47
44:08.78
45:02.48
50:19.30



